
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

05/08/2016 15:40:00

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0090 

 001

 00659

 00660

 01

 01

 00001

 00001

 935,416.67

 6,666,666.67

16-MAY-16

16-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,602,083.34
 7,602,083.34
 7,602,083.34

 013Unidad Ejecutora: ESTADO MAYOR CONJUNTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación Nombre
0604001

0604001

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

08/06/2016 12:13:22

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0090 

 001

 00806

 00770

 00758

 00759

 00631

 00632

 00633

 00634

 00635

 00636

 00637

 00638

 00639

 00640

 00641

 00742

 00743

 00744

 00745

 00746

 00747

 00748

 00737

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 173,673.92

 6,630,078.14

 100,000.00

 4,543,703.42

 9,168.32

 5,748,536.64

 9,168.32

 64,178.24

 1,338,574.72

 9,168.32

 9,168.32

 45,841.60

 22,755,770.24

 55,009.92

 9,168.32

 270,933.33

 299,243.34

 23,178.90

 23,178.90

 23,178.90

 23,178.90

 23,178.90

 9,881,005.22

31-MAY-16

19-MAY-16

17-MAY-16

17-MAY-16

05-MAY-16

05-MAY-16

05-MAY-16

05-MAY-16

05-MAY-16

05-MAY-16

05-MAY-16

05-MAY-16

05-MAY-16

05-MAY-16

05-MAY-16

20-MAY-16

16-MAY-16

16-MAY-16

16-MAY-16

19-MAY-16

16-MAY-16

16-MAY-16

16-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 52,068,284.83
 52,068,284.83

 173,673.92

 6,630,078.14

 4,643,703.42

 30,739,824.13

 9,881,005.22

 001

 010

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO DE ESTADO

EJÉRCITO

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

KE64CX-B

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

0903001

08019003076436

08019999406510

7E14HB-K

GEZ451-A

LEE4FI-A

0090001

0090001

0602-1975-00331

1311-1969-00108

0803-1956-00493

1413-1963-00097

0801-1968-06702

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SAMUEL GOMEZ

JOSE MELVIN CANTILLANO SARMIENTO

AMILCAR RICARDO MONCADA DURON

ANGEL ANTONIO LOPEZ SANTAMARIA

ORLANDO ANTONIO SOSA SARANTES

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL


	transferencias de mayo publica
	Transferencias P Mayo 2016

