

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0090 SECRETARÍA DE DEFENSA Institucion: Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 013 ESTADO MAYOR CONJUNTO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00659 01 00001	935,416.67	16-MAY-16	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
00660 01 00001	6,666,666.67	16-MAY-16	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0090):

7,602,083.34

7,602,083.34

7,602,083.34



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0090 SECRETARÍA DE DEFENSA
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DESPACHO DEL SECRETARIO DE ESTADO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00806 01 00001	173,673.92	31-MAY-16	0090001	SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

173,673.92

Unidad Ejecutora: 010 EJÉRCITO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00770 01 00001	6,630,078.14	19-MAY-16	0090001	SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010): 6,630,078.14

Unidad Ejecutora: 012 FUERZA NAVAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00758 01 00001	100,000.00	17-MAY-16	0090001	SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
00759 01 00001	4,543,703.42	17-MAY-16	0090001	SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

4,643,703.42

Unidad Ejecutora: 013 ESTADO MAYOR CONJUNTO

Unidad Ejecutora.	013 ESTADO	WIATOR CONSONT	9		
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Numero i ormanario	7 0141 7 11 0014440	. 55.14	Identificación	Nombre	
00631 01 00001	9,168.32	05-MAY-16	KE64CX-B	BANCO HONDUREÑO DEL CAFE	
00632 01 00001	5,748,536.64	05-MAY-16	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00633 01 00001	9,168.32	05-MAY-16	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
00634 01 00001	64,178.24	05-MAY-16	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00635 01 00001	1,338,574.72	05-MAY-16	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00636 01 00001	9,168.32	05-MAY-16	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00637 01 00001	9,168.32	05-MAY-16	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A	
00638 01 00001	45,841.60	05-MAY-16	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
00639 01 00001	22,755,770.24	05-MAY-16	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00640 01 00001	55,009.92	05-MAY-16	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00641 01 00001	9,168.32	05-MAY-16	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
00742 01 00001	270,933.33	20-MAY-16	0090001	SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL	
00743 01 00001	299,243.34	16-MAY-16	0090001	SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL	
00744 01 00001	23,178.90	16-MAY-16	0602-1975-00331	SAMUEL GOMEZ	
00745 01 00001	23,178.90	16-MAY-16	1311-1969-00108	JOSE MELVIN CANTILLANO SARMIENTO	
00746 01 00001	23,178.90	19-MAY-16	0803-1956-00493	AMILCAR RICARDO MONCADA DURON	
00747 01 00001	23,178.90	16-MAY-16	1413-1963-00097	ANGEL ANTONIO LOPEZ SANTAMARIA	
00748 01 00001	23,178.90	16-MAY-16	0801-1968-06702	ORLANDO ANTONIO SOSA SARANTES	
TOTAL LINIDAD F IFCUTORA (013) · 30.739.824.13					

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013):

30,739,824.13

Unidad Ejecutora: 014 POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

	Número Formulario Total Afecta		Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
ſ	00737 01 00001	9,881,005.22	16-MAY-16	0090001	SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

9,881,005.22 52,068,284.83

TOTAL INSTITUCION (0090):

52,068,284.83